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部品構成表

ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ,SUS PP樹脂,SUS304

PP樹脂,NBR,SUS304ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ,SUS
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（品番１）

1.5
3

15.3

140
196

12.5264

82 85
.6

（品番２）

個数

梱包仕様

梱包

ﾍﾞｰｽﾌﾟﾚｰﾄ,SUS PE袋梱包

PE袋梱包ﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ,SUS

1

2

高強度ベース
プレートセット

14
.6 

110

（品番３）

NBR,白ｸｯｼｮﾝｻﾞｲ 43

ｸｯｼｮﾝｻﾞｲ3 PE袋梱包

※施工図同梱


